13/10/2022 16:15 SEI/MPDFT - 0042486 - Portaria SG

https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&id_documento=48542&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA SG Nº 1353 - PGJ /SG

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 425, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria
Normativa n.º 668/PGJ, de 13/2/2020), tendo em vista o que consta do Processo n.º
19.04.5503.0005311/2022-27.
RESOLVE:
Art. 1º – Designar os servidores AGENOR GARCIA BRAGA, matrícula n.º 3751, para exercer o encargo
de GESTOR DO CONTRATO, MARIA FERNANDA DE LIMA E OLIVEIRA JABBUR, matrícula n°
4121, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA, MEIRIELI SOUSA RAMOS, matrícula n°
1950, para exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO e WESLLEY SOUSA DO NASCIMENTO,
matrícula n° 4787, para exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO SUBSTITUTO da Ata de Registro de
Preços n.º 027/2022, firmada com: JB REPRESENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA
LTDA, que tem por objeto a eventual aquisição de equipamentos de proteção individual (Grupo 1, itens 1,
2, 3 e 4), conforme especificações constantes do Edital que, para todos os efeitos, é parte integrante desta
Ata.
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado Eletronicamente)
WAGNER DE CASTRO ARAÚJO

Documento assinado eletronicamente por WAGNER DE CASTRO ARAUJO, Secretário-Geral, em
13/10/2022, às 16:09, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0042486 e o código
CRC A495D7E3.

19.04.5503.0005311/2022-27 0042486v3

Criado por WagnerA, versão 3 por WagnerA em 13/10/2022 16:09:49.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.308, 14 de outubro de 2022.